
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 571

Data da emissão do comprovante: 03/12/2024 13:43:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 142/2024

N° do Processo: 179

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2024 14:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2024 14:40:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2024 14:30:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2024 14:30:00

Valor estimado: R$ 54.900,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO
PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE PARA O 13º FESTIVAL DA MÚSICA SERTANEJA DE
TAGUAÍ NOS DIAS 22, 23 E 24 DE NOVEMBRO DE 2024-PROTOCOLO: 3134/2024
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO
PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE PARA O 13º FESTIVAL DA MÚSICA SERTANEJA DE
TAGUAÍ NOS DIAS 22, 23 E 24 DE NOVEMBRO DE 2024-PROTOCOLO: 3134/2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/571/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-sonorizacao-e-iluminacao-profissional-de-grande-porte-para-o-13-festival-da-musica-sertaneja-de-taguai-nos-dias-22-23-e-24-de-novembro-de-2024-protocolo-31342024strongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08551d6e9cc19fd649aef5b59aaf0a6d.pdf

